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Determinacja samego pokrzywdzonego i media społecznościowe pozwoliły bardzo szybko
odnaleźć rower, skradziony w centrum Iławy przez "nałogowego" złodzieja.

Sprawca kradzieży, młody mężczyzna, został nagrany przez kamerę monitoringu. Na
nagraniu widać jego podejrzane zachowanie i ostatecznie sam moment kradzieży.

Pokrzywdzony postanowił wziąć sprawę kradzieży w swoje ręce, ponieważ bardzo mu zależało na
odzyskaniu jednośladu. 

- Rower był całkowicie nowy, dopiero drugi raz na
zewnątrz. Do tego został kupiony na raty... - opowiada
iławianin, który pracuje w pobliżu miejsca, gdzie doszło do
kradzieży.

Chodzi o zaplecze lokali gastronomicznych w centrum Iławy. Wszystko działo się w piątek około
godziny 15. 



Na wspomnianym nagraniu z monitoringu z miejsca zdarzenia widać, jak młody mężczyzna
przyjeżdża tam rowerem z koszykiem (według pokrzywdzonego - ten jednoślad również był
kradziony; widoczny na nagraniu sprawca miał ukraść łącznie aż 3 rowery). Po kilku minutach
sprawca odjeżdża, ale... już innym jednośladem.

Wcześniej rozgląda się i grzebie wśród pozostawionych rzeczy. 

- Zależało mi na odzyskaniu mojego roweru - opowiada
właściciel jednośladu zabranego z zaplecza ulicy Królowej
Jadwigi, który poszukiwania podjął m.in. w Internecie.

I udało się.

- Znalazłem zdjęcie swojego roweru na jednej z grup
na Facebooku - opowiada. - Jak się okazało, mój rower
został znaleziony na osiedlu Lubawskim, porzucony w
krzakach z przebitą dętką w przednim kole. Po
sprawdzeniu numerów ramy udało się potwierdzić, że
rower jest mój. Został on na początku zabezpieczony
przez policję, ale od wczoraj jest już z powrotem u
mnie.

Sprawę opisujemy jako przestrogę dla rowerzystów - aby zawsze zabezpieczali swoje jednoślady
przed kradzieżą, a także po to, aby pokazać, że sprawcy takich przestępstw nie są bezkarni. W tym
przypadku m.in. determinacja samego pokrzywdzonego pozwoliła odzyskać należący do niego
jednoślad.

- Mam nadzieję, że to będzie przestroga dla rabusiów,
którzy próbują się dorobić na czyimś nieszczęściu -
podsumowuje nasz Czytelnik.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: kadry z monitoringu.

Młody mężczyzna przyjeżdża na miejsce rowerem z koszykiem...

...buszuje wśród pozostawionych rzeczy...



...rozgląda się...

... aby w końcu odjechać innym jednośladem, także skradzionym.
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